Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа п. Пригорки Перелюбского муниципального района Саратовской области»
                                                                 Протокол № 49
        11 июня 2008 года
о создании Управляющего совета МОУ «ООШ п. Пригорки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «ООШ п. Пригорки» Управляющий Совет.
2. Утвердить Положение об Управляющем Совете.

3. Внести изменения в Устав школы в части создания Управляющего Совета и Положения об Управляющем Совете.
Директор школы:                    /Щербакова Л.В/